
č.j. PPR-13586-5/ČJ-2020-990670 PCR99ETRpo42066231

KUPNÍ SMLOUVA

dle zákona č. 89/2012 Sb,, občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
,,OZ)

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami

AUTOCONT a.s.
se sídlem:
zastoupená:
moci
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
Ing. Vít Ševčík, obchodní ředitel EBS, na základě plné

04308697
CZ04308697
Česká spořitelna a.s.
6563752 l 0800

kontaktní osoba: Tomáš Kačírek
e-mail:
ID OS: ctb7phe
zapsaná v OR vedeném KS v Ostravě, oddíl B, vložka 11012

(dále jen ,,prodávající")

a

Česká republika - Ministerstvo vnitra
se sídlem: Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34, Praha
zastoupená: plk. Mgr. Pavlem Osvaldem, ředitelem Ředitelství pro

podporu výkonu služby Policejního prezidia České
republiky

Korespondenční adresa: PolicejnI prezidium ČR, Reditelství pro podporu výkonu
(příjemce faktury) služby, poštovní schránka 62/ ŘPVS, strojnická 27, 170

89 Praha 7
IČO: 00007064
DIČ: CZ00007064
bankovní spojení: ČNB
číslo účtu: 5504881/0710

(dále jen ,,kupujícŕ')



Úvodní ustanovení

Tato kupní smlouva (dále jen ,,smlouva") byla smluvními stranami
uzavřena na základě rámcové dohody na dodávky výpočetní techniky pro
rok 2019 a 2020 č. j. MV-39626-51/OSM-2019 uzavřené dne 30. 10. 2019
(dále jen ,,rámcová dohoda").

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je dodávka výpočetní techniky (dále jen ,,VT"
nebo ,,zboží") v množství a specifikaci dle Přílohy č. 1 smlouvy.

2. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit sjednanou cenu podle ČI. Ill.
smlouvy.

Kupní cena

1, Cena je stanovena ve výši 113 944,00 KČ bez DPH
DPH 21 % 23 928,24 Kč
CELKEM 137 872,24 Kč S DPH
Slovy: jedno sto třicet sedm tisíc osm set sedmdesát dva korun českých
dvacet čtyři haléřů

2. Nabídnuté jednotkové ceny uvedené v příloze č. 1 této smlouvy jsou
považovány za ceny nejvýše přípustné a nepřekročitelné, zahrnují poplatky
za autorská práva, celní poplatky, ekologickou likvidaci včetně dalších
nákladů souvisejících s dodávkou zboží v této smlouvě výslovně
neuvedených.

3. Jednotková cena bude fakturována jako celek, tedy 56 972,00 KČ bez
DPH, 68 936,12 VC. DPH za 1 ks.

4. Cena je cenou nejvýše přípustnou, kterou je možné změnit jen v případě
změny sazby DPH.

lV.
Doba a místo plnění

1. prodávající je povinen dodat zboží nejpozději do 30 kalendářních dnů ode
dne nabytí účinnosti smlouvy. Místem plnění je areál Policie ČR, Na

Stránka 2 z 6



Baních 1304, 156 00 Praha 5 - Zbraslav. Kontaktní osoba

V.
Všeobecné dodací podmínky

1. Dodávka zboží bude považována za uskutečněnou jejím převzetím
kupujícím a podpisem dodacího listu zástupci obou smluvních stran v
místě plnění. Jedno vyhotovení dodacího listu zůstane kupujícímu a druhé
vyhotovení bude předáno prodávajíchnu.

2. Kupující nabývá vlastnické právo k dodanému zboží jeho převzetím a je
oprávněn zboží používat. Přechod nebezpečí škody na zboží se řídí
ustanoveními § 2121 a násl. OZ.

VI.
Dodací podmínky

1. prodávající předloží jako součást dokumentace při dodávce zboží:
a) dodací list dodávky se seznamem výrobních čísel podle typů

dodávaných zařízení,
b) seznam SW s přiřazením k jednotlivým zařízením dodávky, přesným

názvem včetně verze, množstvím licencí, typem licenčního omezení
(například zda se jedná o jednotlivé nebo síťové licence, freeware,
multilicence omezené i neomezené, v případě OEM, ke které VI)
a množstvím dodaných originálních instalačních médií, na kterých je
dodáván.

2. prodávajÍcÍ je povinen dodat se zbožím ke každému zařízení -
samostatnému funkčnímu celku záruční list, veškerou dokumentaci včetně
návodu k obsluze v českém jazyce, bez této dokumentace nelze zboží
převzít.

3. prodávající je povinen předat kupujícímu kompletní dokumentaci
k dodávané VT a kupujícI je povinen tuto dokumentaci převzít.

4. prodávajÍcÍ předložil jako součást dodavatelské dokumentace pro části
nabízeného zboží, na které se vztahuje zákon č. 22/1997 Sb.,
o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplněnI některých
zákonů, ve znění pozdějších předpisů, kopie prohlášení o shodě.

5. Ostatní podmínky jsou uvedeny v rámcové dohodě.

Stránka 3 z 6



VII.
Platební podmínky

1. Platby se budou uskutečňovat v Kč na základě faktury - daňového
dokladu.

2. prodávající uvede na faktuře celkovou cenu dodávky v Kč s DPH i bez
DPH, s uvedením sazby DPH a jejím vyčís|enÍm.

3. prodávající na faktuře uvede jednotkové ceny v KČ bez DPH a s DPH
s uvedením sazby DPH a jejím vyčíslenhn.

4. Faktury jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne jejich doručení
kupujícímu na adresu policejní prezidium ČR, Ředitelství pro podporu
výkonu služby, poštovní schránka 62/ŘPVS, Strojnická 27, 170 89 Praha
7

5. Faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsání příslušné
částky z účtu kupujĹcÍho.

6. Zboží je určeno výhradně a zcela pro výkon působností v oblasti veřejné
správy, ve které se kupující nepovažuje za osobu povinnou k dani ve
smyslu § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o dani z přidané hodnoty"), a proto
nelze na kupujícího aplikovat přenesenou daňovou povinnost podle
ustanovení § 92a a násl. zákona o dani z přidané hodnoty.

7. Ostatní podmínky jsou uvedeny v rámcové dohodě.

VIII.
Záruka

1. prodávajIcí se zavazuje, poskytovat záruku na dodané zboží v délce 36
měsíců.

2. Ostatní podmínky jsou uvedeny v rámcové dohodě.

lX.
Vady

1. prodávajÍcÍ je povinen dodat VT v množství a technické specifikaci dle
přílohy č. 1 této smlouvy a při dodržení obchodních podmínek sjednaných
v této smlouvě a v rámcové dohodě. KupujIcí je povinen dodané VT
převzít a zaplatit kupní cenu.

2. Poruší-li prodávající povinnosti stanovené v bodu 1 tohoto článku, jedná se
o vady plnění. Kupující je povinen reklamovat vady bezodkladně po jejich
zjištění.

3. zjistí-li kupující vady týkající se typu a technických parametrů dodané VT
již při dodání, je oprávněn odmítnout jejich převzetí a od smlouvy

Stránka 4 z 6



.odstoupit. Odstoupení od smlouvy kupující bezodkladně písemně oznámí
prodávajícímu.

4. Vady, které kupující zjistí až po převzetí dodávky, je prodávajÍcÍ povinen
odstranit nejpozději do 14 kalendářních dnů od doručení reklamace.
prodávající odstraní vady bezúplatně dodáním náhradního plnění
v množství, druhu a jakosti dle smlouvy. Obdobně postupuje prodávající i v
případě, nevyužije-li kupující svého práva na odstoupení od smlouvy podle
bodu 3 tohoto článku.

X.
Smluvní pokuta a úroky z prodlení

1. Všechny podmínky smluvních pokut a úroky z prodlení jsou uvedeny
v rámcové dohodě.

XI.
Odstoupení od smlouvy

1. Odstoupení od smlouvy se řídí ustanoveními § 2001 a násl. OZ.
2. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy prodlení

prodávajícího se splněním předmětu smlouvy ve sjednaném termínu dle ČI.
lV. této smlouvy nebo nedodání zboží v požadované kvalitě a množství dle
této smlouvy.

3. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže nabyde právní moci
rozhodnutí insolvenčniho soudu, jímž se osvědčuje úpadek nebo hrozící
úpadek prodávajĹcÍho dle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech
jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů.

XII.
Řešení sporů

1. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně.
2. Nebude-li smírného řešení dosaženo, budou spory řešeny v soudním

řízení před obecnými soudy České republiky.

XIII.
Odpovědnost za škody

1. prodávající odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním této smlouvy
v rozsahu stanoveném českým právním řádem, zejména pak OZ.

Stránka 5 z 6



XIV.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se řídí rámcovou dohodou a právním řádem České
republiky, zejména příslušnými ustanoveními OZ.

2. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami,
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

3. Smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očíslovanými
dodatky odsouhlasenými smluvními stranami, které se stanou nedílnou
součástí této smlouvy.

4. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani
za jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své
elektronické podpisy.

5. Tato smlouva je vyhotovena pouze v elektronické podobě.
6. Nedílnou součástí této smlouvy jsou

- Příloha č. 1 - cenová nabídka
- Plná moc Ing. Vít Ševčík

V Praze dne V Praze dne

Prodávající: Kupující:

Ing. Vít ševčík
obchodní ředitel EBS
na základě plné moci

plk. Mgr. Pavel Osvald
ředitel ŘPVS PP ČR

Stránka 6 z 6



K m
u m ljW jÁj ja» 9%6h

Cermá mb'dba a specif ihbC0 jtxjži

Cenová nabídka Á rwmů:
ndmmé, že cea tme fáhrMea ido cdd, tédf 55 972M KČ bez DPH ja l ks t(Tä

4ebuck cm íäMra cea n m, SW a au ll je rmčné ria fůtuij ndjo cbSäKj' IsL m rfocnm, wěst reipad
čem "m Íl fm"m rmM"6 ý,

pr»6á¶ (llbANIH) Lmďe k4604 nj4,cŕo mmµema 1Nďď ""' ' u ¢,m ,u uj vLom com v bej hm.

1 333&UEZ Imel Core i5630C!U Pk£c$so( (Dud Cote. m Cache. 240 GHZ). No NFC 1 33&BJKC mc«e D63CLU Pnocessx (YJB Cache, Z4OGFU)
1 391-BCSF 295cm (11 6") HD (13ÔU7@ Tolch Dsplaywdh Nuunxe Camaawth

1 391-BCSE 29.5an (11.6") HD (13ôôx768) Tcxxh Dsdayvmh ody

1 34Ô-BFXX No Fngerpnm Reader. NONFC 1 34ÔBBXWN-J Reackr
1 34&BBKN No Božom Camera 1 34&BCKN No Bcmcm Camera
1 370-AECT 16GB, 1x16GB. DOR4 NurŕECC l 37OAECT 16GB. 1x16GB. DDR4 Nn-ECC
1 4QO-ANCO 512GB Sád Sw.e Dň.e 4äj-ANCL 512GB Sej EmrWm Seěd Stále Dme
1 45OJAEL EtmCean Poaer Cbrd 1 450AAEL European PomCocd
1 451-BB.\Q EkiMecy HCRSxzp.7214 l 451-BCWQ ěa2ery Hckswap,7214
1 451-BW.P 4-cd (567M 3 Year Lim M Hatdáwe Vjanmy UJ7uti kn Bmry 1 451-E8\NP Led (%VM J Ym ljmted HančNme Ĺjthum kin Bazery

L KW ks 2 50300 6C€63,(JO 1CEECQ(>j 121726.CK)
1 293-1QU25 Asset T®- Prosuppm (Wěbsde. barcode. Onboard ůacAddress) 1 293-10025 Am Tag -proswpcn (Websde. bamode, CkbjM ůacAddress)

1 389-BKLD Reguk'orykbd 1 3898KLD
1 ~JTJ HM Cote i5 Prccessor Lzbd 1 3998JTJ lrtdCore ô Ubel
1 492-BCEM mw AC AdaRec 3-ph l 492-BBEKA 65W AC AdaM. 3-pn
1 540-BBRB &in-1 Memecy Card 1 5408BRB B-n-l uem¢ryCam Reader
1 555mBCXB bitá DuaLBard VjxäesaAC BT 4jV.4ekss Card (2x2 1 555BCXB lrtd 82ůOV&Fi · BT 4.1 VNdess Card (2L2)

1 5558CZH Ired Dud8and 8200 D17.w 1 5558CM pta DUä8ani \A,käěs&AC 8260 Drr,er
1 55Ô-BCQJ ISO Wrekss WAN Card 1 55&BBCLJ NOWř~WAN cam
1 5&O-AFIH Seded hlemd CzechSb,ď< omy BXM Keyboard 1 bumd čzechEkMäk Oweny B3UM Kejbcerd
1 70OJ0203 Producer Fwd cxmmm 1 700-10003 Recm Fund cbrtntum
1 Ô19-ARE WMJJbS 10 Pro (04Bt) Czech 1 619MQE 10 Pro (6484) Czech
1 620-ABEZ 10 Pro OS Hbt- USB 1 620'ABHN VXU7WS tO Pro OS RecoveW 04tjt- USB hlub

l SW 1 631-AAYZľlo O«-&BaM 1 631-AAYZNO Symms ks 2 4672 5653.!2 9344ajo 11%6,24
1 Ó5&BDGD Mdt©cď Scňware 1 65&BOGD Mc$€md
1 U5&BCUV OS Rmery 1 65&BCUV OS RMFsy
1 709-12575 Base Vjärranry 1 709-12575 Besev.mamy

3. Služby 1 709-12577 3YrCdkct arů Rdwn- )1nmtm \'J"jTántý 1 709-12577 3Yr Cďect am Ram- Pjnmtm Vjarramy ks 2 XXX) 2420,® ^"qck) 4uqo)l 710-772¶5 3Yr ProStpM am i:m &&ňé5s DayOn-Sle Sešvcc 1 71R77215 3Yr proswpm atd Nett DaýOrřSte savce
1 711-1C!'J32 3Yr Ďä'3 Protechm -Keep Vola Hand Df7.'c 1 711-10032 3Yr Data pmcte- Keep Volt Hard DřNé

cm aamx 56 moo 113944,00 13767L24

C~ ¢ebrm vaľ DM veaué ·ÚdbSV 4sj·M (dW·~ ¢3 mm pbém.tdU,
umk~4 6 m 1bp©d)

CHrn!ldb0 HCe vt,hu1 pi amhm Uqi wCtm pro m v

Poznámka, hůérW¥k. aôw.e.m mmm 4mh·Hu



AUTOCONT
PLNÁ MOC

Zmocnitel: AUTOCONT a.s.

se sídlem: Hornopo|ní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava

lČ: 04308697

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B,
vložka 11012

zastoupená Jaroslavem Biolkem, členem představenstva, třída A a
Ondřejem Matuštíkem, členem představenstva, třída B

Zmocněnec: Tomáš Kačírek

funkce: Key Account Manager

trvale bytem

Zmocnitel tímto uděluje Zmocněnci plnou moc k tomu, aby

· za zmocnitele jednal ve věci všech úkonů týkajÍcÍch se veřejné zakázky ,,Rámcová dohoda na dodávky
výpočetní techniky pro rok 2019 a 2020", zveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním
číslem zakázky Z2019-025935, a to včetně všech úkonů ve věci zakázek (minitendrů) vypsaných na
základě uzavřené Rámcové dohody č.j. MV-39626-51/OSM-2019.

Zmocněnec je oprávněn vykonávat veškeré úkony s výše uvedeným souvÍsejÍcÍ, zejména přijímat doručované
písemnosti, podávat návrhy a žádosti, účastnit se jednání s třetími stranami atd.

Tato plná moc se uděluje na dobu trvání výše uvedené Rámcové dohody, nejdéle však do 31.12.2020. K zániku
této plné moci dojde též ukončením pracovního poměru Zmocněnce ke Zmocniteli.

Zmocnitel je oprávněn tuto plnou moc kdykoliv odvolat.

Zmocněnec není oprávněn udělit v rozsahu výše uvedeného zmocněni nebo jeho části další plnou moc.

V Brně dne 13. 11.2019

AUTOCONT a.s.
Jaroslav Biolek,
člen představenstva, třída A

AUTOCONT a.s.
ondřej Matuštík,
člen představenstva, třída B

výše uvedené zmocnění bez výhrad přijímám a současně potvrzuji, že jsem obeznámen s interními pravidly
Zmocnitele týkajÍcÍmÍ se jednání za společnost a zavazuji se tato pravidla dodržovat a jsem si vědom následků
pIynoucIch z porušení těchto pravidel.

V Brně, dne 13. 11. 2019

Tomáš Kačírek

AUTOCONT a.s., IČO: 04308697, DIČ: CZ04308697
Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava, Tel,:


